
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (75% = 8 Laps) 

No. 
44 

777 
23 
77 
99 
6 
7 

35 
82 
3 

30 

48 
128 
33 

Class 
VEE PRO 
VEE SUPER 
VEE SUPER 
VEE LIGHT 
VEE LIGHT 
VEE SUPER 
VEE PRO 
VEE LIGHT 
VEE SUPER 
VEE LIGHT 
VEE SUPER 

VEE PRO 
VEE LIGHT 
VEE SUPER 

Name 
L.SIMÕES ( SR ) 
O.PALUDO ( JR ) 
W.GODOY 
D. D'AMICO ( SR ) 
G.ANDRADE ( M ) 
A.CROCCI ( SR ) 
G.PUTNOKI 
D.OSACHUKI ( JR ) 
V. VILELA ( SR ) 
J.BRITO 
V.ANDRADE 

R.MARQUES ( JR ) 
J.DANTE ( JR ) 
M.MEDICI ( SR ) 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

6 
5 
4 

Total Tm 
30:55.086 
31:04.050 
31:54.283 
31:55.352 
31:55.972 
31:57.231 
32:18.965 
32:48.492 
33:06.273 
31:04.531 
31:10.143 

18:33.321 
16:39.039 
14:23.891 

Diff 

8.964 
59.197 

1:00.266 
1:00.886 
1:02.145 
1:23.879 
1:53.406 
2:11.187 

1 Lap 
1 Lap 

5 Laps 
6 Laps 
7 Laps 

Gap 

8.964 
50.233 
1.069 
0.620 
1.259 

21.734 
29.527 
17.781 
1 Lap 
5.612 

4 Laps 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 
2:26.078 
2:27.237 
2:31.962 
2:33.479 
2:33.115 
2:31.464 
2:33.630 
2:33.584 
2:41.852 
2:45.170 
2:43.496 

2:25.984 
2:35.122 
2:46.864 

In Lap 
6 
5 

10 
4 

10 
10 
9 
5 
5 
5 
9 

5 
4 
2 

S1 Best 
55.794 
56.828 
57.918 
59.087 
58.963 
58.268 
58.718 
59.786 

1:01.912 
1:03.289 
1:02.268 

56.358 
59.617 
58.410 

S2 Best 
55.792 
56.540 
59.266 
58.505 
59.404 
58.531 
58.960 
58.055 

1:00.123 
59.730 

1:00.092 

55.502 
59.107 
58.757 

S3 Best 
33.957 
33.373 
34.209 
34.997 
33.843 
34.656 
35.787 
35.112 
36.261 
37.999 
36.968 

33.660 
34.827 
34.819 

Grid 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.964 

Avg. Speed 

91,983 

Best Lap Tm 

2:25.984 

Best Speed 

106,261 

Best Lap by 

48 - R.MARQUES ( JR ) 

Printed: 22/02/2026 18:29:36 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
FORMULA VEE 

2a PROVA - VEE 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:54:55 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

22/02/2026 17:25 


