



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on Laps

FORMULA VEE

Autódromo de Interlagos 4,309 km

2a PROVA - VEE

22/02/2026 17:25

Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:54:55

Pos	No.	Class	Name	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	1 Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best	Gi
1	44	VEE PRO	L.SIMÕES (SR)	11	30:55.086			2:26.078	6	55.794	55.792	33.957	
2	777	VEE SUPER	O.PALUDO (JR)	11	31:04.050	8.964	8.964	2:27.237	5	56.828	56.540	33.373	
3	23	VEE SUPER	W.GODOY	11	31:54.283	59.197	50.233	2:31.962	10	57.918	59.266	34.209	
4	77	VEE LIGHT	D. D'AMICO (SR)	11	31:55.352	1:00.266	1.069	2:33.479	4	59.087	58.505	34.997	
5	99	VEE LIGHT	G.ANDRADE (M)	11	31:55.972	1:00.886	0.620	2:33.115	10	58.963	59.404	33.843	
6	6	VEE SUPER	A.CROCCI (SR)	11	31:57.231	1:02.145	1.259	2:31.464	10	58.268	58.531	34.656	
7	7	VEE PRO	G.PUTNOKI	11	32:18.965	1:23.879	21.734	2:33.630	9	58.718	58.960	35.787	
8	35	VEE LIGHT	D.OSACHUKI (JR)	11	32:48.492	1:53.406	29.527	2:33.584	5	59.786	58.055	35.112	
9	82	VEE SUPER	V. VILELA (SR)	11	33:06.273	2:11.187	17.781	2:41.852	5	:01.912	1:00.123	36.261	
10	3	VEE LIGHT	J.BRITO	10	31:04.531	1 Lap	1 Lap	2:45.170	5	:03.289	59.730	37.999	
11	30	VEE SUPER	V.ANDRADE	10	31:10.143	1 Lap	5.612	2:43.496	9	:02.268	1:00.092	36.968	
Not classified (75% = 8 Laps)													
48	VEE PRO	R.MARQUES (JR)	6	18:33.321	5 Laps	4 Laps	2:25.984	5	56.358	55.502	33.660		
128	VEE LIGHT	J.DANTE (JR)	5	16:39.039	6 Laps	1 Lap	2:35.122	4	59.617	59.107	34.827		
33	VEE SUPER	M.MEDICI (SR)	4	14:23.891	7 Laps	1 Lap	2:46.864	2	58.410	58.757	34.819		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
8.964	91,983	2:25.984	106,261	48 - R.MARQUES (JR)

Cronometragem	Diretor de Provas	Comissários	Orbits
---------------	-------------------	-------------	--------

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
 CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D _ / _ / _ H _ : _
 COMISSÁRIO DESPORTIVO